
 

 

BEGRUNNELSE FOR VALGKOMITÉENS INSTILLING TIL STYRET 2022 

 

Det har vært to spesielle år for Amnesty, og dermed også for valgkomitéen. Etter to år med 

pandemi og restriksjoner har Norge begynt å åpne seg igjen. Amnesty har hatt høy aktivitet 

og vunnet flere seire til tross for utfordringene pandemien har medført. Det kan alle i 

organisasjonen være svært stolte av.  

De siste to årene har likevel vært en krevende periode for organisasjonen. På bakgrunn av 

dette har valkomiteen arbeidet ut fra hypotese om at kontinuitet og stabilitet er viktig i den 

kommende og forhåpentligvis mer “normale” perioden vi nå går inn i. 

Styret må samlet sett besitte kompetanse og erfaring fra en rekke områder. Sentrale felt som 

komiteen har vektlagt er menneskerettighetskunnskap, ledelse, økonomi, 

organisasjonserfaring, og ikke minst erfaring fra Amnesty og kunnskap om organisasjonen. 

De tilbakemeldingene vi har fått tyder på at det sittende styret har fungert godt, og at styret 

har vært godt rustet til oppgavene sine. 

Så lenge styrets samlede erfaring og kompetanse fremdeles er solid, sett opp mot de 

utfordringene organisasjonen møter og vil møte, har vi vurdert det slik at det ikke er behov 

for endringer. Vi har vært heldige og møtt svært positiv respons fra sittende styremedlemmer 

når vi har spurt om de ønsker gjenvalg.  

I år er fem faste styreplasser på valg, inkludert leder og nestleder. 

Vi har valgt å gjeninnstille Thea Schjødt som styreleder for en ny periode.  

Thomas Øvestad har vært medlem i styret i åtte perioder, noe som innebærer at han etter 

vedtektene ikke kan velges for en ny periode. Vi har valgt å innstille Tor Kåpvik, som ble 

valgt som styremedlem forrige landsmøtet, som nestleder for den kommende perioden.  

Kjell Johnsen, Anette Bonnevie Wollebæk og Maryam Iqbal Tahir, som allerede er faste 

styremedlemmer, innstilles for en ny periode. Viktor Matre, som har vært varamedlem i syv 

perioder, innstilles på den ledige styremedlemsplassen.  

Samlet sett vil disse bidra til at styret har erfaring fra og engasjement for Amnesty sin 

organisasjon, menneskerettskunnskap, både nasjonalt og internasjonalt, og erfaring med 

ledelse og økonomistyring. 

Som vanlig er de fire varaplassane på val. Vi gjeninnstiller Arne-Wilhelm Theodorsen som 

første vara. Maria Nelly Flatland innstilles som ny andre vara. Som tredje og fjerde vara 

innstiller valgkomiteen henholdsvis Henriette Nielsen og Gabriel Qvigstad på ny. 

Til slutt vil vi minne om det selvfølgelige, nemlig at det er landsmøtet, og ikke valgkomiteen, 

som skal velge styret. Medlemmer kan stille til valg under møtet, og landsmøtet står helt fritt 

til å fravike våre forslag. Dette er tegn på en levende, medlemsstyrt organisasjon. Ved 

eventuelle benkeforslag, hvor landsmøtet blir bedt om å stemme på enkeltpersoner, vil vi 

oppfordre landsmøtet til å velge et styre hvor medlemmenes erfaring og kompetanse utfyller 

hverandre. 


